
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 666, DE 17 DE MAIO DE 2016.

EXONERA DO CARGO DE 
PROFESSORA YANNA
KARLLA HONORIO GONTIJO 
CUNHA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO. no uso das atribuições 
que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO, o pedido por escrito do servidor, protocolo n° 
5519/2016-48167 em 16 de maio de 2016.

RESOLVE:

Art. Io. Exonerar do cargo de Professora, nível 4, classe A, a Sra. Yanna 
Karlla Honorio Gontijo Cunha, matrícula n° 56297, a contar de 16 de maio de 2016.

Art. 2o. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

< Afixado na fortari^
Pre feitura Municip.®'




